

ALLEGATO	Pag. 1/2
Condizioni d'Ordine per la fornitura	Rev. 7
di Beni e Servizi	del 23/04/2025

## (CONDIZIONI D'ORDINE PER LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI)

- a) Net Service S.p.A. (CF 04339710370), in persona del legale rappresentante pro tempore, con sede in Bologna (BO), Galleria Marconi, 2 è un'azienda specializzata nella realizzazione ed implementazione di software e necessita dei beni/servizi messi a disposizione del Fornitore.
- b) Le condizioni generali contenute nel presente atto devono considerarsi essenziali e idonee a regolare ogni singola conferma d'ordine intercorrente tra Net Service S.p.A. ed il Fornitore.
- c) Ai termini e alle condizioni che seguono il Fornitore si impegna a vendere/fornire/somministrare a Net Service S.p.A. i beni/servizi descritti nell'offerta oggetto dell'ordine, completi della eventuale documentazione tecnica necessaria all'uso ed alla manutenzione.
- d) I beni/servizi avranno le caratteristiche indicate come da Offerta e da Ordine Net Service e verranno forniti/realizzati nel termine perentorio indicate nell'Ordine.
- e) Laddove sia necessario provvedere alla consegna dei beni oggetto della prestazione in favore di Net Service questa dovrà essere effettuata con la modalità franco destino.
- f) Il Fornitore si obbliga a mantenere strettamente riservato e confidenziale il contenuto del presente accordo e dei singoli ordini provenienti da Net Service ed a proteggere i diritti di Net Service e/o dei suoi clienti fermo restando il diritto di Net Service ad ottenere il risarcimento di tutti i danni subiti in caso di violazione del presente punto.
- g) Il Fornitore prende atto che Net Service si è dotata della certificazione ISO 27001 volta a tutelare nella maniera più efficace la sicurezza delle informazioni (fisica, logica, informatica ed organizzativa), e si impegna a non divulgare, ovvero rendere in alcun modo disponibili a terzi, le informazioni confidenziali e riservate conosciute o gestite in relazione alla esecuzione e/o applicazione del presente accordo in assenza di specifico consenso scritto da parte di Net Service.
- h) Qualora il Fornitore svolga l'attività presso Net Service, si impegna ad osservare tutte le misure in materia di protezione ambientale, sicurezza e salute sul luogo di lavoro, di cui ha preso conoscenza tramite le informazioni fornite dalla Società, nonché le misure di protezione da attuare in condizioni di emergenza antincendio e/o sanitaria, esposte. Si impegna inoltre ad osservare le disposizioni e le procedure relative al sistema qualità e di sicurezza delle informazioni per quanto di propria pertinenza, con particolare riferimento alla Politica aziendale visibile sul sito aziendale, ed all'impegno al rispetto dei requisiti definiti dallo standard SA 8000 e UNI PDR 125 in materia di responsabilità sociale e parità di genere.
- i) In ragione del presente accordo e dei singoli ordini provenienti da Net Service, ove il Fornitore sia chiamato ad eseguire attività di trattamento di dati personali, per conto della Società e/o dei suoi clienti, il medesimo potrà essere nominato "Responsabile/sub-Responsabile del trattamento" dei dati personali ai sensi dell'art. 28 del Regolamento UE sulla base dell'atto di nomina contestualmente fornito con il presente ordine. In tal caso, il Fornitore si impegna ad accettare la designazione a Responsabile/sub-Responsabile del trattamento, da parte di Net Service.
- j) Quale corrispettivo per le prestazioni indicate nel presente accordo Net Service si impegna a corrispondere al Fornitore l'importo indicato nell'ordine alle modalità e con le tempistiche in esso indicate.



ALLEGATO	L
Condizioni d'Ordine per la fornitura	١
di Beni e Servizi	١

ALLECATO

Rev. 7 del 23/04/2025

Pag. 2/2

- k) Il Fornitore è garante, ai sensi delle vigenti disposizioni codicistiche, dei beni/servizi forniti in esecuzione del presente accordo e dei singoli ordini e garantisce che i beni/servizi trasferiti sono idonei all'uso concordato con Net Service.
- Il Fornitore si impegna a rispettare i principi del Modello di Organizzazione Gestione e Controllo adottato da Net Service ai sensi del D. Lgs. n. 231/01 e sue eventuali successive modifiche ed integrazioni ("Modello 231"), che dichiara di ben conoscere e accettare, in quanto detti documenti sono disponibili presso il sito internet <u>www.netservice.eu</u>. Il Fornitore avrà, in ogni momento, la facoltà di richiedere a Net Service la consegna di copia cartacea degli stessi.
  - Le parti concordano che l'inosservanza, anche parziale, dei principi stabiliti nel Modello 231 costituirà grave inadempimento e darà facoltà a Net Service di rendere automaticamente nullo il presente ordine. Nell'eventualità di notizie, anche di stampa, da cui possa desumersi tale inosservanza, in attesa dei relativi accertamenti, Net Service avrà facoltà di sospendere l'ordine mediante comunicazione scritta contenente l'indicazione delle notizie circa le circostanze da cui si desumerebbe ragionevolmente l'inosservanza.
  - L'esercizio del diritto di risolvere o sospendere l'ordine avverrà a danno del Fornitore, con l'addebito di tutti i maggiori costi derivanti o conseguenti, fatto comunque salvo il diritto di Net Service di ottenere il risarcimento di tutti i danni, patrimoniali e non, derivanti dalla violazione/inosservanza di cui sopra, nonché il diritto di essere manlevata e tenuta indenne in relazione a qualsivoglia azione o pretesa di terzi derivante da tale inosservanza o ad essa comunque conseguente.
- m) Il Fornitore si impegna a tenere indenne Net Service in caso di danni diretti e/o indiretti comunque subiti dalla stessa e/o da terzi in dipendenza dei beni/servizi forniti, fatto salvo quanto inderogabilmente previsto dalla legge.
- n) Resta inteso che ogni bene/servizio fornito, all'esito della prestazione, sarà di totale proprietà e nella totale disponibilità di Net Service che potrà usufruirne e/o sfruttarne il contenuto liberamente e senza vincoli.
- o) Ogni rapporto tra le parti è regolato dalla legge italiana e per qualsiasi controversia relativa all'interpretazione e/o all'esecuzione del presente accordo o dei singoli ordini sarà competente in via esclusiva il Foro di BOLOGNA.